
Vedle B soknad om dis ensason fra re . lan nr. 127 --
Molkevikvarden S d for lanerin av Gnr. 37-Bnr.157.

Som eier av Gnr. 37-Bnr.157, soker Hjeltefjorden AS om dispensasjon fra reg.plan nr. 127-
Mjolkevikvarden Syd.

Tomten til Hjeltefjorden AS ligger i dag som en inneklemt terrengkul/ eiendom i ett ellers
planert areal i Norstone AS sitt steinbrudd, og fremstår som et ulogisk hinder for utnyttelse
av det som vil bli fremtidig industriområde, når steinbruddperioden er ferdig.

Siden omliggende areal allerede er planert/ utsprengt som steinbrudd, ser vi ikke att det gi
dispensasjon vil medfører noe forverring av inngrepet, men vil heller være en økt utnyttelse
av ressursene som ligger innenfor det område som allerede er berørt. Visuelt vil det også
være en mere logisk helhet, i det området som i fremtiden vil kunne bli utnyttet til annen
industri.

I forhold til Meland Kommune sin merknad av 20.12.16, gjelder denne etter det vi forstår, en
utvidelse av Mjølkevikvarden Industriområde og Norstone AS sin aktivitet.
Hjeltefjorden AS sin søknad gjelder ikke en utvidelse av regulert industriområde, men
dispensasjon fra passiv sone/ strandsone innen eksisterende reg.plan/ arealplan. Med en
planering av vår tomt, vil vi få tilgang til sjø for vår eksisterende og fremtidige maritime
virksomhet, som er etablert på Mjølkevikvarden Industriområde.

Siden omliggende areal allerede er utnyttet som steinbrudd, vil det også være en
samfunnsmessig utnyttelse av ressurser ved planeringen av Hjeltefjorden AS sin tomt.

Naboeiendommene tilknyttet området vil også få en bedre adkomst/ utnyttelse, og har pr.
31.12.16 ikke gitt noen innsigelser på søknaden om dispensasjon.

På dette grunnlaget har vi vurdert att fordelene med å gi Hjeltefjorden AS dispensasjon, klart
vil være større en de ulemper som blir for Meland Kommune/ naboer.

Viser også til vårt brev av 17.11.16, og ber om å bli kontaktet ved spørsmål eller en befaring.

Med hilsen

-- r-- -a •
Ole Andre Ha nd
Hjeltefjorden AS
















